27_5027093

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

06 февраля 2013 года      Дело № А40-1849/13

27-16
Арбитражный суд в составе:

Председательствующего судьи Хатыповой Р.А. (Шифр судьи 27-16),

При ведении протокола секретарем Фомским С.С.

рассмотрел в  предварительном  судебном заседании

дело по иску  ОАО «РЖД» (ОГРН 1037739877295, ИНН 7708503727, дата регистрации

23.09.2003 года, г. Москва, ул. Нов. Басманная д. 2)

к Apple Inc. (Эппл Инк.) (1 Инфинит Луп Купертино, Соединенные Штаты Америки,

СА 95014)

о защите исключительных прав на товарный знак по свидетельству № 115 и товарные

знаки по свидетельствам №№ 341333, 341334

приняли участие:

 от истца: Ловцов С.В. – дов. от 25 декабря 2012 года, Щинова Е.В. – дов. от 25 декабря

2012 года

от ответчиков:  Ариевич Е.А., Хабаров Д.И. – дов. от 27 июня 2011 года

     УСТАНОВИЛ:

 Заявлений и ходатайств, препятствующих назначению судебного

разбирательства, не имеется.

Считая, что подготовка дела к судебному разбирательству окончена, дело

подготовлено к судебному разбирательству, руководствуясь статьями    136, частями 1 -

3 статьи 137 АПК РФ, суд

 ОПРЕДЕЛИЛ:

Назначить дело к судебному разбирательству в судебном заседании

арбитражного суда первой инстанции на 04 апреля 2013 года, 16 часов 00 мин. в

помещении суда по адресу:  115191, Москва, Большая Тульская ул., д. 17,  зал 3044,

этаж 3.

  К судебному разбирательству представить:

истцу –   представить  подлинные документы на обозрение, явка.

 Ответчику  -    подлинные документы на обозрение,  письменный отзыв, отзыв

заблаговременно направить истцу  и в суд, разъяснить,  что при отсутствии отзыва дело

будет рассмотрено по материалам дела, явка;

 Сторонам предлагается    принять меры к добровольному  урегулированию

спора.

Судья        Хатыпова Р.А.